
２０２２年
秋号

暮
ら
し
の
通
信

＜発行＞
株式会社サカモト
奈良県大和高田市
中今里町2-38
TEL.0745-53-3114

答えは裏面をみてね！



イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表取締役 坂本訓啓

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました『暮らしの通信』はいかがでしたでしょうか。
日頃からお世話になっておりますお客様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など
お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。
これからもご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。
※次回冬号は、２０２３年カレンダーとともにお届けいたします。

住まいのマイスター サカモト です。

間違いさがし答え：①青い風船の形 ②女の子の背中にリュック ③お母さんのウサギの耳が折れている ④マンホールの有無 ⑤柵の形

ご相談・お問い合わせはこちらまで

株式会社サカモト

【高田本店】 奈良県大和高田市中今里町２－３８
TEL0745-53-3114

【橿原支店】 奈良県橿原市新堂町２２３－１０
TEL0744-22-7273

https://www.palettehome.com/

こんにちは／

ありがとうございます！地域密着５０年余

https://www.palettehome.com/

	暮らしの通信2022年秋号（かわら版）表
	暮らしの通信2022年秋号（かわら版）裏

